

POS	Artikelnummer	Beschreibung	Menge	Einheit	UST-Satz	Einzelpreis	Gesamtpreis	Bemerkung	HD-Kopter
1	Q4-800	Q4-Y6-800	1	Stück	19%	499,95	499,95		
2	917 QC	AHM 36-6/18N-20P QC	6	Stück	19%	98,9	593,4		
3	1231Q4	Remotehead	1	Stück	19%	880	880		
4	FLIGHT_CTRL_2.1	Flight-Ctrl V2.1 ME (SMD vorbestückt)	1	Stück	19%	359,95	359,95	Flight Control Platine	HDK-S
5	BL-CTRL_V2_0	Bl-Ctrl V2.0 (smd-vorbestückt)	6	Stück	19%	54,95	329,7		
6	MK-USB	MK-USB (USB<-->TTL)	1	Stück	19%	18,86	18,86	USB nach seriell Wandler	HDK-S / HDK-R
7	y6.platine	AHM Y6/HEXA Verteilerplatine	1	Stück	19%	29,95	29,95		
8	12" CFK	12" CFK-Propeller li+re	3	Stück	19%	45	135		
11	sd-tü	10 Durchführungstüllen zur Schwingungsdämpfung	2	Stück	19%	1,29	2,58		
12	klvs305	Klettverschluß 305	2	Stück	19%	1,99	3,98		
13	ah 3x15	12St Abstandshalter M3 x 15	1	Stück	19%	3,29	3,29		
14	ah 3x40	12St. Abstandshalter M3 x 40	1	Stück	19%	3,89	3,89		
15	L5s4200	LeoLipo 5s 4200mAh , 18,5V ++30C	2	Stück	19%	117	234		
16	alu m3x10	10St. ALU Schrauben M3 x 10	2	Stück	19%	1,95	3,9		
17	alu m3x16	10 Stück ALU Gewindeschrauben M3x16	2	Stück	19%	2,04	4,08		
18	alu m3m	10 Stück ALU Sechskantmuttern M3	2	Stück	19%	1,95	3,9		
19	alu u3	20St. Alu-U-Scheiben 3,2mm	1	Stück	19%	1,89	1,89		
20	MKGPS1	MK GPS (SMD vorbestückt)	1	Stück	19%	79,99	79,99	GPS-Modul	HDK-S
21	MK3MAG	MK3Mag - Kompassmodul	1	Stück	19%	64,95	64,95	3D Kompassmodul	HDK-S
22	NAVICTRL1_1	Navi-Ctrl V1.1 (SMD vorbestückt)	1	Stück	19%	119,95	119,95	Navigation Control Platine	HDK-S
23	MX16s_JETI	MX-16s Set 2.4GHz Jeti (ENGLISCH)	1	Stück	19%	489,95	489,95	{Sender + Empfänger} [2.4GHz] + Akku	HDK-S
24	JD-RMK 2	JETI Duplex 2.4GHz RMK 2 Satelitenempfänger	1	Stück	19%	59,95	59,95	Satelitenempfänger für GPS	HDK-S
25	x-412	Graupner X-412 35MHz RC Fernlenkset	1	Stück	19%	139,5	139,5		
26	junzi1010	Ladegerät Junsi iCharger 1010B+	1	Stück	19%	169	169		
27	sd a/a	4St. Gummipuffer beidseitig M3-Gewinde aussen	6	Stück	19%	5,49	32,94		
28	k-körper	12St. Kühlkörper für Mosfet	3	Stück	19%	4,95	14,85		
30	elko470/25	ELKO 470uF 25V LOW ESR	12	Stück	19%	1,79	21,48		
31	tsri-2450	Traco DC/DC - Wandler TSR1-2450 SIP3	2	Stück	19%	11,95	23,9		
							Gesamt:	4324,78	